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BINGOSPA Borowinowa sól do stóp
saszetka 150g

Cena 10,63 zł

Numer katalogowy 1038318690

Kod producenta BN750

Opis produktu
Opis produktu:
Borowinowa sól do stóp BingoSpa zawiera ekstrakt borowinowy, związki mineralne oraz ekstrakt z lawendy.

Borowina to inaczej nieodwodniony torf, który powstaje w wyniku rozkładu roślin w środowisku wilgotnym, przy niewielkim
dostępnie powietrza. Tak powstały torf jest bogactwem kwasów huminowych, enzymów, estrogenów i mikroelementów.

Borowinowa sól BingoSpa działa rozgrzewająco i przeciwzapalnie. Łagodzi bóle towarzyszące schorzeniom stawów, kości i
mięśni.

Działanie borowiny wspomagają dodane do soli BingoSpa związki magnezu i cynku. Zawarte w soli mikroelementy - żelazo,
chrom, molibden, miedź - wzmacniają i odżywiają delikatną skórę stóp.

Działanie borowinowej soli BingoSpa potwierdzone zostało badaniami aplikacyjnymi

(Badania przeprowadzono w Specjalistycznym Laboratorium Badawczym pod kierownictwem lekarza dermatologa)

rozgrzewa stopy - skuteczność 100%,
zmniejsza skłonność do wychładzania stóp - skuteczność 100%,
zmniejsza pękanie naskórka - skuteczność 90%

Badania potwierdziły, że borowinowa sól BingoSpa jest skutecznym środkiem na rozgrzanie zimnych stóp i likwidację
dyskomfortu jaki się z tym wiąże. Sól BingoSpa jest bardzo dobrze tolerowana przez skórę, nie zaobserwowano podrażnień
typu: zaczerwienienie, pieczenie, świąd zarówno podczas kąpieli jak i bezpośrednio po jej zakończeniu.

70% badanych uznało właściwości soli BingoSpa za lepsze niż innych preparatów o podobnym działaniu.

Sposób użycia: stopy dokładnie umyć mydłem do stóp BingoSpa. Do naczynia z gorącą wodą wsypać zawartość saszetki
BingoSpa, dokładnie wymieszać. Moczyć stopy przez co najmniej 15 minut, po skończeniu dokładnie osuszyć. Stosować raz
dziennie przez 14 dni. Profilaktycznie stosować w chłodne dni.

 
 

 

 
 
 

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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